



## Fole Høkerkro ApS

Folevej 42  
6510 Gram  
CVR-nr. 35676988

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Ketty Rosenfeldt Sunddal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fole Høkerkro ApS

Folevej 42

6510 Gram

CVR-nr.: 35676988

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ketty Rosenfeldt Sunddal

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 386 t.kr. mod et underskud på 1.574 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Årets resultat er påvirket af nedlukning af selskabets aktivitet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(69.079)</b>	<b>1.980.075</b>
Personaleomkostninger	1	(14.991)	(2.270.036)
Af- og nedskrivninger	2	(151.041)	(1.447.746)
Andre driftsomkostninger		(60.565)	(59.028)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(295.676)</b>	<b>(1.796.735)</b>
Andre finansielle omkostninger		(89.881)	(58.482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(385.557)</b>	<b>(1.855.217)</b>
Skat af årets resultat	3	0	281.372
<b>Årets resultat</b>		<b>(385.557)</b>	<b>(1.573.845)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(385.557)	(1.573.845)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(385.557)</b>	<b>(1.573.845)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		3.182.076	3.301.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.356	63.615
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.211.432</b>	<b>3.364.973</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.211.432</b>	<b>3.364.973</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	127.560
Andre tilgodehavender		43.152	217.077
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.000
Periodeafgrænsningsposter		0	7.802
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.152</b>	<b>396.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.666</b>	<b>329.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.818</b>	<b>738.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.261.250</b>	<b>4.103.083</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		298.665	684.222
<b>Egenkapital</b>		<b>798.665</b>	<b>1.184.222</b>
Gæld til realkreditinstitutter		620.753	720.637
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>620.753</b>	<b>720.637</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	99.784	97.275
Bankgæld		350.829	3.283
Deposita		0	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.469	346.055
Anden gæld	7	1.374.250	1.733.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.841.832</b>	<b>2.198.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.462.585</b>	<b>2.918.861</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.261.250</b>	<b>4.103.083</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	684.222	1.184.222
Årets resultat	0	(385.557)	(385.557)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>298.665</b>	<b>798.665</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	11.124	1.929.638
Pensioner	1.713	277.312
Andre omkostninger til social sikring	1.914	46.302
Andre personaleomkostninger	240	16.784
	<b>14.991</b>	<b>2.270.036</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	120.000
Afskrivninger på materielle aktiver	153.541	227.746
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	1.100.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.500)	0
	<b>151.041</b>	<b>1.447.746</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(281.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(372)
	<b>0</b>	<b>(281.372)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Afgange	(600.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(600.000)
Tilbageførsel ved afgange	600.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.129.494	792.193
Afgange	0	(93.325)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.129.494</b>	<b>698.868</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.828.136)	(728.578)
Årets afskrivninger	(119.282)	(34.259)
Tilbageførsel ved afgange	0	93.325
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.947.418)</b>	<b>(669.512)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.182.076</b>	<b>29.356</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	99.784	97.275	620.753	198.029
	<b>99.784</b>	<b>97.275</b>	<b>620.753</b>	<b>198.029</b>

## 7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	5.845	103.826
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	254.230
Anden gæld i øvrigt	1.368.405	1.375.555
	<b>1.374.250</b>	<b>1.733.611</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.182 t.kr.
